



WOJEWÓDZKI SZPITAL ZESPOŁONY IM. L. RYDYGIERA W TORUNIU



DYREKTOR tel. 56 679 35 00

NIP: 956-19-49-580, REGON: 000316068, BDO: 000014564

NACZELNY LEKARZ tel. 56 679 35 01

Z-CA DYREKTORA DS. ADMINISTRACYJNO-TECHNICZNYCH tel. 56 654 33 77

ul. Św. Józefa 53-59, 87-107 Toruń 9
skrytka pocztowa 7, www.wszcz.torun.pl
tel. 56 679 31 00, fax 56 654 40 54, 56 659 61 28

Toruń, dnia 17.04.2024 r.

W.Sz.Z: TZ-280-34/24

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na **dostawę produktów i sprzętu do żywienia domowego**

W związku z otrzymanym zapytaniem do Specyfikacji Warunków Zamówienia, Zamawiający zgodnie z art. 135 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) zwanej dalej Pzp, udziela poniższych odpowiedzi.

Pytanie 1:

Prosimy o dopuszczenie do pakietu nr 1 pozycji 52, 53, 56, 57, 58 i 59 wyspecyfikowanych diet z tłuszczami LCT, zamiast MCT. Tłuszcze LCT są składnikami diet standardowych, które nie wymagają modyfikacji ich składu i są najbardziej zbliżone składem do diety naturalnej.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 2:

W związku z faktem, że wyspecyfikowana przez Zamawiającego w pakiecie 1 pozycji 77 dieta ma osmolarność 255 mOsmol/l, a nie 225 mOsm/l, prosimy o dopuszczenie w w/w pozycji diet o osmolarności 255 mOsm/l. Pozostałe parametry zgodnie z SWZ.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 3:

W związku z faktem, że wyspecyfikowana przez Zamawiającego w pakiecie 1 pozycji 78 dieta ma zawartość białka 4,8 g, a nie 4,9 g/ 100 ml prosimy o dopuszczenie w w/w pozycji diet z zawartością białka 4,8 g/100 ml. Pozostałe parametry zgodnie z SWZ.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 4:

Prosimy o dopuszczenie w pakiecie nr 1 pozycji 82 wyspecyfikowanego przez Zamawiającego zestawu uniwersalnego do połączenia worka z dietą (opakowanie miękkie typu Pack) lub butelki z portem medycznym ENFit z nasadką ochronną na w/w port, natomiast bez nasadki ochronnej przejściowego łącznika zestawu, gdyż zestaw nie zawiera go w swoim składzie.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 5:

Wyspecyfikowany przez Zamawiającego w pakiecie nr 1 pozycji 88 zgłębnik jest dostępny wyłącznie z bliższym końcem zakończonym złączem ENFIT umożliwiającym podłączenie zestawu żywieniowego lub strzykawki żywieniowej i jest szczelnie zakręcana nasadką, zamiast kapturką z silikonu. Złącze ENFIT minimalizuje ryzyko niewłaściwych połączeń i jest obecnie stosowanym standardem u pacjentów żywionych dojelitowo zgodnym z wytycznymi ISO i GEDSA.

Odpowiedź:

Wskazana uwaga nie zawiera w swojej treści pytania. W związku z tym Zamawiający nie może się do niej ustosunkować.

Pytanie 6:

Prosimy o dopuszczenie w pakiecie nr 1 pozycji 91 wyspecyfikowanego przez Zamawiającego zestawu do pompy Flocare Infinity do butelek zakończonego portem medycznym ENFit z nasadką ochronną na w/w port, bez nasadki ochronnej przejściowego łącznika zestawu, gdyż zestaw nie zawiera go w swoim składzie.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 7:

Prosimy o dopuszczenie w pakiecie nr 1 pozycji 92 wyspecyfikowanego przez Zamawiającego zestawu do pompy Flocare Infinity do worków i butelek Optri bez plastikowego koszyczka na zawieszenie butelki. Worki i butelki Optri dzięki swojej budowie można bezpośrednio zamocować na stojak stąd nie wymagają zastosowania plastikowego koszyczka do ich mocowania. Pozostałe parametry zgodnie z SWZ.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 8:

Dotyczy § 4 ust. 5 Załącznika nr 5 do swz.

„... 5. Zamawiający ma prawo dokonać u innego Wykonawcy zakupu niedostarczonego w terminie przedmiotu umowy, jeśli zwłoka w dostawie przekroczy 6 dni lub w przypadku dostarczenia przedmiotu umowy obarczonego wadą, a różnicą między ceną zakupu zastępczego, a ceną umowną obciążyć Wykonawcę, z którym podpisana jest umowa.”

1. Czy Zamawiający mając na względzie powołane zapisy przewiduje poinformować Wykonawcę o „zakupie interwencyjnym” oraz o przewidywanych kosztach zakupu?
2. Czy Zamawiający przewiduje możliwość wskazania Zamawiającemu miejsca „zakupu interwencyjnego”?
3. Mając na względzie zachowanie zasad równości stron przyszej umowy, czy nie byłoby zasadnym aby Zamawiający określił ramy czasowe (np. 14 dni), w sytuacji wykonania zakupu interwencyjnego na przekazanie w tym czasie odpowiedniej Noty do Wykonawcy? Z całkowitą pewnością byłoby to z korzyścią dla Stron Umowy, gdyż zakup interwencyjny (jego wielkość), pomniejsza wielkość zawartą w Umowie.

Odpowiedź:

1. Tak, Zamawiający przewiduje poinformowanie Wykonawcy o „zakupie interwencyjnym” oraz o przewidywanych kosztach zakupu.
2. Tak, Zamawiający przewiduje poinformowanie Wykonawcy o miejscu „zakupu interwencyjnego”.
3. Zamawiający nie wyraża zgody na określenie ram czasowych.

Wszelkie zmiany i dopuszczenia wynikające z powyższych odpowiedzi na pytania należy uwzględnić w składanych ofertach.

Z poważaniem

W trybie art 52 ust. 2 ustawy
Prawo zamówień publicznych
z up. Dyrektora Wojewódzkiego
Szpitala Zespołonego w Toruniu

KIEROWNIK
Działu Zamówień Publicznych
i Zaopatrzenia

Anna Wutrych-Krajewska